Директору НЮИ(ф)ТГУ

С. В. Ведяшкину

обучающегося 4 курса

заочной формы обучения

группа 171941

основа обучения: по договору / бюджет

Ивановой Анны Петровны

тел. 8-900-000-00-00

заявление.

Прошу разрешить пересдать на повышенную оценку для

повышения среднего балла диплома экзамены по дисциплинам:

наименования дисциплин.

Дата   Подпись